
Unisxe pracovní oblečení Vodotěsný Winter Parka, 100% polyester Polstrování Unisxe pracovní
oblečení Vodotěsné Winter Parka

popis produktu                                               
Unisxe pracovní oblečení Vodotěsný Winter Parka, 100% polyester Polstrování
Unisxe pracovní oblečení Vodotěsné Winter Parka
Model číslo. WH504
Tkanina: 100% nylon shell, 100% polyester podšívka, 100% polyester výplň
Příslušenství: velikost etikety; mytí štítek 
Barva barvené dle požadavků zákazníka
Velikost přizpůsobené
Styl: 1. Odepínací kapuce, které mohou být uloženy v límci

2. Nastavitelný pas a manžeta nastavovací prvky na rukávech
3. pocket ID-karta, vpředu dvě kapsy s klopou
4. Dvoucestný zip krytý dvojitou klopou
5. Dvě náprsní kapsy s patkou, mobil do kapsy
6. Vnitřní kapsa, kapsa s patkou na rukávu
 

obal Balíčky každý kus do poly sáčku
K = K standardní papírová krabička

MOQ 2000ks za styl na barvu
lodním přístavem WUHAN / přístavu Šanghaji, Čína
Platební podmínky T / T, L / C

Konkurenční výhoda:

Výška světelné reflexní pásky s 5cm se zbraněmi, ramen, hrudníku, a některé pozice, které vás need.Keep
bezpečí.
Zimních oblečení Bunda použije evropské velké velikosti.

Nejčastější dotazy
 
1. Jak můžeme zaručit kvalitu?
 Vždy pre-produkční vzorek před hromadné výrobě;  
 Vždy po konečnou kontrolu před odesláním;  
 
 2. Proč byste měli nakupovat u nás není od jiných dodavatelů?
Náš tým má 11 let zkušeností, prodává do 40 zemí, jsme v mezinárodním obchodě velmi zkušený;
víme, že vhodnou cenu a včasné dodávky jsou dva klíčové body; 
dodáváme dobrou službu, spíše než jen produkty.

Winter Parka




